ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
                                     № 76             от                  21.12.2011
Об утверждении муниципальной  Программы

«Молодежная политика в  МО «Бугровское
сельское поселение»  на 2011 год»
Заслушав информацию главы МО «Бугровское сельское поселения»  Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Утвердить комплексную  муниципальную  Программу «Молодежная политика в  МО «Бугровское  сельское поселение»  на 2011 год (приложение№1)

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник».

          3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию «По бюджету, финансам, налоговой политике и экономическим вопросам».

Глава муниципального образования                                      Г.И.Шорохов
                        Приложение №1

К решению №76

от 21.12.2011

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий программы «Молодежная политика»

 в МО «Бугровское сельское поселение»

на 2012 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Финансирова

ние (тыс.руб.)

	1.
	Мероприятия, посвященные Дню воина-интернационалиста:

- уроки мужества;

- проведение конкурсов патриотической песни среди молодежи
	февраль
	25 000

	2.
	Содействие развитию юноармейского движения, проведение игры «Зарница»
	апрель
	5 000

	3.
	Участие учащихся Бугровской СОШ в мероприятиях, посвященных Дню призывника «Растим патриотов России»
	ноябрь
	5 000

	4.
	Развитие волонтерского движения в Бугровском сельском поселении
	в течение года
	10 000

	5.
	Организация летнего оздоровительного отдыха детей Бугровского сельского поселения
	июнь
	100 000

	6.
	Проведение акций «Скажем наркотикам-НЕТ!»
	в течение года
	10 000

	7.
	Участие в поселковых, районных, областных  играх КВН
	в течение года
	20 000

	8.
	Участие в районных фестивалях, конкурсах, играх, в т.ч. творческих коллективов
	в течение года
	85 000

	9.
	Организация и проведение шоу-программ «Мисс Весна», «Минута славы»
	в течение года
	40 000

	10.
	Организация временного трудоустройства подростков и молодежи в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	июнь-август
	110 000

	11.
	Поддержка футбольного клуба «Бугры»
	в течение года
	30 000

	12.
	Проведение Дня молодой спортивной семьи
	май
	5 000

	13.
	Привлечение общественных тренеров на спортивные площадки, в спортивные залы, в места занятий физкультурой и спортом молодежи поселения
	в течение года
	20 000

	14.
	Поддержка молодых учителей Бугровского сельского поселения, участие в празднике Дня учителя
	октябрь
	10 000

	15.
	Организация празднования Международного Дня детей
	июнь
	25 000

	                                         ИТОГО по Программе

	500 000